

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดเล็ก บ้านปราสาทเยอใต้ หมู่ที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๕๓,๓๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดเล็ก บ้านปราสาทเยอใต้ หมู่ที่ ๒
ตามแบบมาตรฐานระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง ของสำนักบริหารจัดการน้ำ
กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม กรกฎาคม ๒๕๔๗
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๑๕๓,๓๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ ปร.๔, ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายณฤทธิ์ กาเมือง ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 ๒. นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์ ตำแหน่ง นักช่างโยธาชำนาญงาน
 ๓. นางสาวสุภาณี จันทร์พันธ์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการที่การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดเล็ก

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปราสาทเยอ ม.2 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1222002,3211010,412002,911001,911008,911007,911034,921001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไปและ...

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	486,630	1.2684	617,241	
2	ประเภทงานทาง	217,700	1.3365	290,956	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	150,720	1.0700	161,270	
4	งานเจาะบ่อบาดาล	84,000		84,000	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	855,050		1,153,468	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,153,300	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง-

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายณัฐที กาเมือง)

รองปลัด อบต. ปราสาทเยอ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต. ดอกคำเม็ด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุดาณี จันทพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดเล็ก

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปราสาทเยอ ม.2 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ

แบบเลขที่ 1222002,3211010,412002,911001,911008,911007,911034,921001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ...

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน แผ่น

เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412002	75,000	95,130	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	5,940	7,534	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	3,500	4,439	
	1.4 รั้ว-ประตูรั้ว (15×15 ม.) แบบเลขที่ 921001	20,960	24,725	
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		-	
	2.1 ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง ตอนล่างเป็นถังน้ำใส ขนาดจุ 14 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 1222002	180,600	229,073	
	2.2 หอถังสูง ขนาดจุ 10 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3211010	210,000	266,364	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค		-	
	3.1 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	45,700	61,078	
	3.2 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911034	20,000	26,730	
	3.3 การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911007	3,800	5,078	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
	3.4 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911008	11,000	14,701	
	3.5 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	137,200	183,367	
4	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา		-	
	4.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุมจำนวน 1 ชุด	26,000	27,820	
	4.2 เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด	20,500	21,935	
	4.3 เครื่องจ่ายสารละลายครอรีน	14,100	15,087	
	4.4 เครื่องมือประจำการประปา	8,100	8,667	
	4.5 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	2,700	2,889	
	4.6 เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	2,700	2,889	
	4.7 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิดจำนวน 1 จุด	16,000	17,120	
	4.8			
	4.9 ค่าขนส่ง	-	-	
	4.10 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	11,250	12,037	
	4.11 การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	40,000	42,800	
	4.12 เจาะบ่อบาดาล(สำรวจธรณีวิทยา,เจาะ,พัฒนา,ทดสอบ,วิเคราะห์คุณภาพ)	84,000	84,000	
	รวมเป็นเงิน		1,153,463	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	855,050	1,153,300	
	(ตัวอักษร)			(เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนุทิน กามเมือง)

รองปลัด อบต. ปราสาทเขย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภาณี จันทพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดองท่าเม็ด